
COMUNE DI POLLENA TROCCHIA (NA)

Bando di gara - CIG 564101265C - CUP B48G11001270009

1. ENTE AGGIUDICATORE: Comune di Pollena Trocchia Settore: III Settore LL.PP. - via Esperanto, n. 
2  -  80040  -  Pollena  Trocchia  (NA)  Tel:  0818936736  Telefax:  0818936742 
comunepollenatrocchia.utc@postecert.it http://www.comune.pollenatrocchia.na.it 
2.  OGGETTO:  LAVORI  DI  RISTRUTTURAZIONE,  AMPLIAMENTO  ED  ADEGUAMENTO 
DELL’IMMOBILE  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE  SITO  ALLA  VIA  CAVOUR.  DURATA:  giorni  70. 
IMPORTO: euro 452.809,41 + IVA 
3. AGGIUDICAZIONE: A corpo, con il criterio del prezzo più basso - PROCEDURA: aperta 
4.  TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE:  ore  12,00  del  14/04/2014.  APERTURA OFFERTE:  ore 
09.30 del 15/04/2014 presso la sede del Comune 3° P iano Ufficio LL.PP. in seduta pubblica. 
5.  RESPONSABILE  UNICO  DEL  PROCEDIMENTO:  arch.  Antonio  Viscardi  (tel.  0818936736,  fax 
0818936742, e-mail comunepollenatrocchia.utc@postecert.it) 
6.  DOCUMENTAZIONE:  sul  sito  www.comune.pollenatrocchia.na.it  sezione Gare e Concorsi  oppure 
presso il Comune III Settore LL.PP. Via Esperanto, n. 2 dalle ore 9,00 alle ore 12,00 il martedì e dalle 
ore 16,00 alle ore 18,00 il giovedì

Il Capo del III settore
arch. Giuseppe D'Angelo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014


	BURC n. 20 del  31 Marzo 2014

